
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ  SAMOCHODU 
OSOBOWEGO SKODA OCTAVIA III 
(drugie postępowanie przetargowe) 

Organizatorem niniejszego przetargu jest Bytomslcie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka 
z o.o. z siedzibą  w Bytomiu przy pl. Kościuszki 11, zwane dalej Sprzedającym lub 
Organizatorem Przetargu. 

I. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY: 
1. Rodzaj, typ oraz dane techniczne pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży: 

Rodzaj pojazdu: 	osobowy 
Rok produkcji: 	 201'7 (pierwsza rejestracja 29.09.2017 r.) 
okres eksploatacji pojazdu: 23 m-ce 
wg ekspertyzy 
Marka: 	 Skoda 
Model: 	 Octavia HI 2.0 TDI- CR MR' 18 
Wersja: 	 Style 4x4 DSG 
Nr VIN pojazdu: 	TMBLJ9NE6J0015042 
Nr rejestracyjny pojazdu: 	SY 2940J 
Rodzaj nadwozia: 	kombi (uniwersalne) 
Silnik: 	 z zapłonem samoczynnym 
Pojemność  /Moc silnika: 	1968 ccm/110kW (150KM) 
Paliwo: 	 olej napędowy 
Skrzynia biegów: 	automatyczna, 
Kolor pojazdu: 	 czarny metalik 2-warstwowy z efektem 

metalicznym, 
Liczba drzwi: 	 5 
Przebieg: 	 31 863 lcm wg ekspertyzy 
Dodatkowo: 	 ABS, klimatyzacja 

Informujemy ponadto, że dysponujemy wyceną  samochodu wykonaną  przez biegłego 
rzeczoznawcę  motoryzacyjnego wykonaną  w sierpniu 2019 r. wraz ze zdjęciami 
pojazdu (załącznik nr 4). 
Jesteśmy drugim właścicielem pojazdu, w pierwszym etapie eksploatacji pojazd był  
pojazdem prezentacyjnym dealera. 
Samochód będący przedmiotem przetargu posiada ubezpieczenie z tytułu 
obowiązkowej odpowiedzialności cywilnej OC 	zawarte w Towarzystwie 
Ubezpieczeń  Ergo Hestia ważne do dnia 03.06.2020 r. 
Specyfikacja i opis stanu technicznego udostępniany będzie oferentom w trakcie 
oględzin w wyznaczonych przez sprzedającego terminach. 
W trakcie eksploatacji pojazd nie wymagał  napraw, wykonywano na bieżąco 
przeglądy techniczne. 



II. CENA WYWOŁAWCZA 
Cena wywoławcza sprzedawanego samochodu będącego przedmiotem przetargu została 
ustalona Uchwalą  Zarządu nr 1/11/2019 z dnia 05.11.2019 r. na 3/4 z wyceny. 
EKSPERCI MOTORYZACYJNI SP. Z. O. O. z dnia 06.08.2019 r. (96400,00 zł  brutto). 
Kwota wywołania wynosi 72300,00 z1 brutto (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 
trzysta) w tym VAT (23,0%). 
Sprzedaż  nie może nastąpić  za cenę  niższą  od ceny wywoławczej. 

III. WADIUM 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium przed terminem składania 
ofert w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego samochodu, tj.72300,00 zł. 
Wadium wnosi się  wyłącznie w pieniądzu. Wadium należy uregulować  przelewem na 
rachunek sprzedawcy: 
Konto: Bank Pekao S.A. 24 1240 2975 1111 0010 7096 3310 
Dla ustalenia, czy wadium zostało prawidłowo wniesione liczy się  data wpływu środków 
na rachunek bankowy Organizatora przetargu. Zaleca się  zamieszczenie w tytule 
przelewu adnotacji: wadium - samochód osobowy Skoda Octavia 
Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 
odrzucone, zwraca się  w terminie 7 dni od daty wyboru Oferenta, na podany w ofercie 
numer konta. 
Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, 
zalicza się  na poczet ceny zakupu. 
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, uchyla się  od zawarcia umowy. 

IV. ISTOTNIE WARUNKI ZAKUPU: 
Oferent przed złożeniem oferty zobowiązany jest przeprowadzić  oględziny pojazdu, 
zapoznać  się  z jego stanem technicznym oraz zweryfikować  dane techniczne. Oględziny 
potwierdzone zostaną  oświadczeniem oferenta (załącznik nr 2). 
Pojazd można oglądać  po uprzednim uzgodnieniu z Panem Jerzy Kuśnierz 
Tel. 32 39 67 067 wew. 201, lub Panią  Tatianą  Pożywiłko Te1.32 39 67 167 
Pomiędzy Sprzedającym, a Kupującym zostanie zawarta umowa kupna-sprzedaży, 
według wzoru stanowiącego (załącznik nr 3) do niniejszego ogłoszenia. 

Sprzedający wystawi Kupującemu fakturę  VAT. Należność  wynikającą  z przedmiotowej 
faktury, pomniejszoną  o wpłacone wadium należy przelać  przelewem na rachunek 
bankowy: 
Konto: Bank Pekao S.A. 24 1240 2975 1111 0010 7096 3310 najpóźniej w terminie do 
7 dni od daty wystawienia faktury. 

Wydanie pojazdu nastąpi po okazaniu przez Kupującego potwierdzenia wykonania 
przelewu (po zaksięgowaniu płatności przez bank). Potwierdzeniem odbioru pojazdu 
będzie protokół  zdawczo- odbiorczy, podpisany przez Sprzedającego lub osobę  przez 
niego upoważnioną  oraz Kupującego. 
Adres odbioru pojazdu: Bytom ul. Zabrzańska 1 
Odbiór możliwy będzie w dniach roboczych od godziny 8:00-15:00, po telefonicznym 
ustaleniu z Panem Jerzy Kuśnierz 
Kupujący ponosi wszelkie koszty związane z zakupem pojazdu. 

V. OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY: 



Oferta musi być  sporządzona w języku polskim pismem maszynowym lub 
komputerowym. 
Oferta musi zawierać  oświadczenie o zapoznaniu się  ze stanem technicznym (załącznik 
nr 2) oraz wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1). 
Dokumenty załączone do oferty muszą  być  podpisane przez oferenta lub osoby 
upoważnione do reprezentowania oferenta, zgodnie z wymogami ustawowymi. 
W przypadku, gdy ustawa nie zastrzega innej formy szczególnej umocowanie do 
działania w imieniu oferenta musi być  sporządźone i przedłożone wraz z ofertą  w formie 
pisemnej. 
Poprawki w ofercie muszą  być  naniesione czytelnie i opatrzone podpisem osoby 
podpisującej ofertę. 
Cena w formularzu ofertowym musi być  podana w złotych, z dokładnością  do dwóch 
miejsc po przecinku - kwota brutto. 
Każdy z Oferentów może złożyć  tylko jedną  ofertę. 
Oferty składa się  tylko w jednym egzemplarzu. 
Oferty Oferenta, który złoży więcej niż  jedną  ofertę  zostaną  odrzucone. 
Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
Ofertę  wraz z załącznikami należy złożyć  w siedzibie Sprzedającego przy PI. Kościuszki 
11, Kancelaria, w terminie do dnia 20.11.2019 do godziny 9:00. 
Ofertę  należy złożyć  w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: Przetarg - Sprzedaż  
samochodu osobowego - Skoda Octavia III Wszystkie oferty otrzymane po terminie 
podanym w pkt. 10, zostaną  zwrócone oferentom bez ich otwierania, bez względu na 
powód opóźnienia. 
Termin związania ofertą  wynosi 30 dni. 

VI. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ  ORAZ MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA 
OFERT 

Informacji o postępowaniu udziela od poniedziałku do piątku Pan Jerzy Kuśnierz 
w godz. 8:00 do 15:00, TEL. 32 39 67 067 wew. 201, oraz Pani Tatiana Pożywilko 
w godz.8:00 do 15:00 Tel. 32 39 67 167. 
Każde zapytanie telefoniczne dotyczące ogłoszenia oraz sposobu przygotowania oferty 
musi być  potwierdzone pisemnie - emailem na adres: tatiana.Dozvtvilkobtdc.pl  
Zapytanie telefoniczne nie potwierdzone e-mailem uważa się  za niebyłe. 
Informacje, o których mowa powyżej uważa się  za wniesione gdy dotarły one do 
Organizatora Przetargu w taki sposób, ze mógł  on zapoznać  zapoznać  się  z ich treścią. Za 
okres ten uważa się  dni pracy Organizatora Przetargu tj. od poniedziałku do piątku w 
godz. 7:00 - 15:00. 
Termin składania przez Oferentów wniosków o udzielenie wyjaśnień  dotyczących 
postępowania upływa w dniu 15.11. 2019 r. o godz.: 12:00. 
Wszelkie ewentualne zmiany, uaktualnienia ogłoszenia lub załączników umieszczane 
będą  na stronie internetowej Organizatora Przetargu, tj. www.bpk.n1  Organizator 
Przetargu nie ponosi winy z tytułu nieuwzględnienia zmian w ofercie, a wynikających 
z modyfikacji ogłoszenia lub załączników. Termin zamieszczania zmian w ogłoszeniu 
lub załącznikach upływa z dniem 15.11.2019 r. godz. 15:00 chyba, że zmiany 
w ogłoszeniu lub załącznikach, wymagać  będą  wydłużenia terminu składania ofert. 

VH. KRYTERIA OCENY OFERT, WYBÓR OFERTY I OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
POSTĘPOWANIA: 



ZATWIERDZAM 

I. Sprzedający wybierze ofertę  z najwyższą  zaproponowaną  ceną  spośród ważnych ofert 
złożonych w postępowaniu. 

2. W przypadku rozbieżności pomiędzy zaoferowaną  ceną  wpisaną  liczbowo, a ceną  
wpisaną  słownie, sprzedawca bierze pod uwagę  wpisaną  słownie. 

	

3. 	W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę  samą  najwyższą  cenę, Sprzedający 
wezwie tych oferentów do złożenia ofert dodatkowych pod warunkiem, że złożone oferty 
nie zostaną  odrzucone. Oferenci składający oferty dodatkowe nie mogą  zaoferować  ceny 
niższej niż  cena pierwotna. 

	

4. 	Ofertę  odrzuca się  gdy: 
jest ona niezgodna z warunkami określonymi w ogłoszeniu, 
została złożona po wyznaczonym terminie, 
nie wniesiono wadium, 

5. Ogłoszenie wyniku postępowania zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
Organizatora Przetargu. 

6. Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zaproszony do 
podpisania umowy. Termin oraz miejsce podpisania umowy określi Organizator Przetargu 
w zawiadomieniu. 

7. W przypadku rezygnacji z podpisania umowy, Organizator Przetargu zaprasza do 
podpisania umowy oferenta, który jako kolejny zaproponował  najwyższą  cenę. 

8. Organizatorowi Przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek oferty oraz bez podania przyczyny. 

Załączniki: 
Formularz ofertowy, 
Oświadczenie oferenta o zapoznaniu się  ze stanem technicznym pojazdu 
Wzór umowy kupna - sprzedaży 
Wycena samochodu wykonana przez biegłego rzeczoznawcę  
motoryzacyjnego w sierpniu 2019 r. 
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